
Sprawozdanie z realizacji  planu pracy 

Komisji Oświaty za 2024 rok 

 

Komisja Oświaty w styczniu 2024 roku opracowała i przegłosowała do realizacji plan pracy Komisji 

Oświaty na 2024 rok, który w ciągu roku był realizowany przez członków Komisji Oświaty na 

kolejnych posiedzeniach. 

Komisja Oświaty na pierwszym posiedzeniu w 2024 roku spotkała się 6 lutego, opracowała  

i zatwierdziła plan pracy Komisji Oświaty. Członkowie komisji na tym posiedzeniu zapoznali się, 

przedyskutowali oraz przegłosowali projekty uchwał  które miały być przyjęte na lutowej sesji Rady 

Gminy. 

Kolejne posiedzenie Komisji Oświaty odbyło się w marcu. Na posiedzenie  komisji byli zaproszeni 

dyrektorzy szkół działających na terenie gminy, komisja spotkała się także z Panią Elżbietą 

Bukowską- dyrektorem Gminnej Przychodni. Podczas spotkania z dyrektorami szkół oraz 

kierownikiem Zespołu Obsługi Oświaty, Panem Grzegorzem Gwizdała członkowie komisji zapoznali 

się z bieżącą analizą funkcjonowania tych placówek. Kolejnym tematem było ustalenie zasad 

typowania przez dyrektorów wyróżniających się uczniów do nagrodzenia przez Pana Wójta oraz 

Radę Gminy. Członkowie komisji wraz z dyrektorami ustalili termin tej uroczystości - 11 czerwca. 

Ustalono także, że część artystyczną przygotuje Szkoła Podstawowa w Bukowcu. 

Na spotkaniu z dyrektor Gminnej Przychodni członkowie komisji zapoznali się z bieżącą sytuacją  

w służbie zdrowia oraz Pani dyrektor omówiła bieżące zabezpieczenie medyczne mieszkańców 

Gminy Bukowiec. 

Na majowym spotkaniu Komisja Oświaty zapoznała się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu oraz 

zapoznała się i poprzez głosowanie przyjęła projekty uchwał absolutoryjnych, które następnie były 

uchwalane na sesji Rady Gminy. 

W czerwcu Komisja Oświaty spotkała się na kolejnym posiedzeniu z dyrektorami przedszkoli  

z Bukowca i Przysierska, w celu zapoznania się z naborem dzieci do tych placówek oraz z bieżącymi 

tematami mającymi związek z funkcjonowaniem jednostek. Na tym posiedzeniu komisja spotkała się 

także z Panią Pełnomocnik Wójta do spraw Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii Bernadetą Kiełpińską, w celu zapoznania się i stopnia wdrażania 

programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii 

opracowanego przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

i Przeciwdziałaniu Narkomanii. 

Na lipcowym posiedzeniu członkowie komisji zapoznali się z projektami uchwał mającymi pojawić 

się na najbliższej sesji oraz poprzez głosowanie komisja oświaty je przyjęła. 

Na kolejnym posiedzeniu Komisja Oświaty zaplanowała spotkać się z Kierownikiem oraz 

dzielnicowym Posterunku Policji w Bukowcu, celem zapoznania się ze stanem bezpieczeństwa w 

Bukowcu oraz na terenie gminy. Niestety przez nieprzybycie Policjantów na to posiedzenie, ten temat 

nie został zrealizowany.  Na tym posiedzeniu członkowie komisji spotkali się także z kierownikiem 

Zespołu Obsługi Oświaty oraz dyrektorami szkół z Bukowca, Przysierska oraz Różanny,  w celu 

zapoznania się i podsumowania wyników egzaminów końcowych w szkołach. Komisja Oświaty 

odbyła też spotkanie wyjazdowe do szkół, w celu analizy problemów funkcjonowania  oświaty  

w nowym roku szkolnym, a także zapoznania się ze stanem technicznym tych placówek. 

Na kolejnym posiedzeniu Komisja Oświaty pracowała nad projektami uchwał przygotowanych  

na sesję. Członkowie komisji pracowali między innymi nad ustaleniem stawek podatkowych oraz 

wieloma innymi projektami uchwał sesyjnych. 

Na ostatnim posiedzeniu w 2024 roku Komisja Oświaty zapoznała się i poprzez głosowanie przyjęła 

projekt budżetu Gminy Bukowiec na 2025 rok oraz inne projekty uchwał opracowanych na sesję. 

Komisja Oświaty zaplanowany Plan Pracy Komisji Oświaty zrealizowała w całości. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty 

/-/ Adam Czarnecki  


